
令和 3年 8月 18日 

各位 

社会福祉法人遊歩 

理事長 角 喜美江 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者発生のお知らせ（第 4報・最終報） 

 

  社会福祉法人遊歩かわさき吾亦紅で発生しました新型コロナウイルス陽性者につきまして、

多大なる心配とご不便をおかけいたしました。 

  保健所等の指導のもと、濃厚接触者と判定された利用者や職員の再検査を本日実施し、す

べて『陰性』を確認いたしました。 

  感染症の対応をご指導いただきました県民福祉局の皆さまをはじめ、温かいご支援のお言

葉をいただきました近隣の福祉施設の皆さま、ご家族や地域の皆さまに職員一同心より感謝

申し上げます。 

 

  引き続き、利用者の安心・安全を最優先に考え、また、職員やその家族の健康管理にも留意

し、今以上に新型コロナウイルス感染症対策に努めて参ります。 

 

  今後ともご支援、ご指導のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

問合せ先：社会福祉法人遊歩  

         かわさき吾亦紅 

         施設長 木村邦広 

         0859-21-4123 


